长城华西银行股份有限公司 办公自动化升级改造项目招标公告

长城华西银行股份有限公司拟通过公开招标开展办公 自动化升级改造项目采购,兹邀请符合本次招标要求的供应 商参加投标。

一、项目名称

长城华西银行股份有限公司办公自动化升级改造项目。

二、项目内容

对长城华西银行股份有限公司办公自动化升级改造项目采购,具体内容详见招标文件。

三、招标条件

- (一)在中华人民共和国境内注册成立3年(2019年至今)及以上、注册资金为人民币500万元(含)以上,有能力提供本项目所采购内容的安装调试和技术服务、具有良好的财务状况和商业信誉、具有独立承担民事责任的法人或其他经济组织。
- (二)投标人具有投标产品的供应能力,拥有所投软硬件产品的厂商正式授权书及原厂商出具的针对本项目的售后服务承诺函。能满足招标文件规定的供货和服务要求,并有良好的工作业绩和履约记录,能自愿遵守招标文件规定。
 - (三)截至投标目前3年内,投标人在目常经营活动中

没有重大违法、违规记录。

- (四)投标方作为项目建设的主体,不允许对项目进行整体转包,不允许联合体共同投标。本文件所有针对联合体投标要求的材料投标方不需提供。
- (五)投标人不得为"信用中国"网站 (www.creditchina.gov.cn)中列入失信被执行人和重大税 收违法案件当事人名单的投标人,不得为中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单中 被财政部门禁止参加政府采购活动的投标人(处罚决定规定 的时间和地域范围内)。

五、招标文件发售时间、地点及要求

- (一) 发售时间: 2022 年 7 月 6 日至 2022 年 7 月 12 日上午 9:30-12:00,下午 14:30-17:00(北京时间,法定节假日除外)。
- (二)发售地点:四川珂兴建设工程造价咨询有限责任公司(地址:成都市天府三街新希望国际 B 座 910)购买。
- (三)招标文件售价:人民币 300 元/份,售后不退, 投标资格不能转让。
 - (四)购买招标文件时须携带以下证明资料:
 - 1. 单位介绍信原件;
 - 2. 经办人身份证原件及复印件;
 - 3. 最新营业执照副本原件及复印件;

以上第1项收原件,第2、3项查验原件收复印件,复印件加盖公章。

六、投标截止及开标时间、开标地点

- (一) 投标截止及开标时间: 2022 年 7 月 26 日 14:00。
- (二)开标地点:长城华西银行股份有限公司9楼908 会议室(成都市高新区天府二街333号)。
- (三)逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

七、公告发布媒介

本招标公告将同时在中国招标投标公共服务平台、中国政府采购网、四川招投标网、长城华西银行官网上以公告形式发布。

八、联系方式

招标人: 长城华西银行股份有限公司

地 址:成都市高新区天府二街 333 号

邮 编: 610000

联系人: 闵先生

电 话: 028-61963207

招标代理机构:四川珂兴建设工程造价咨询有限责任公司

地 址:成都市天府三街新希望国际 B座 910

邮 编: 610000

联系人: 袁女士

电 话: 028-86710556